Подготовила: Санарова И. Р.

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
первого проректора

26 февраля 2018 г. № 57.295ПГ
г.Москва

О зачислении на старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить переводом из Негосударственного образовательного учреждения
высшего образования «Международный институт экономики и права» с 26 февраля
2018 г. в число студентов Университета заочной (с использованием дистанционных
технологий) формы обучения, обучающихся со сроком обучения 4 года 6 мес с 2-го
семестра 1 курса 2017-2018 учебного года, следующих лиц для обучения на местах
по договорам с оплатой стоимости обучения и утвердить прилагаемый
индивидуальный учебный план:

- по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление (уровень бакалавриата)

1. Пудовкин Алексей Николаевич ГБФ34462/17Д
Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения установленного
образца № 4042/1/538 от 26 февраля 2018г.

Первый проректор Ю.С.Руденко

070000 " 9 10951"о